Р Е Ш Е Н И Е № 13.
23 апреля 2013 г.                                                                                                  Санкт-Петербург

Содержание : «Об утверждении председателя Постоянной Комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино по законности и правопорядку».
В соответствии с пунктами 2, 4, 9 статьи 20 «Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино», а также пунктом 2.4 раздела 2 «Положения о постоянных комиссиях Муниципального Совета Муниципального образования «Купчино»» (утверждено Решением МС МО «Купчино» №10 – 29.05.1998., с изменениями, внесёнными Решением МС МО «Купчино» №10 – 31.03.2009.)
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Утвердить решение постоянной Комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино по законности и правопорядку (далее – «Комиссия») об избрании председателем Комиссии депутата Дмитриева Александра Сергеевича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.